Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. va 00362170714

Pagina tdi1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3572
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitalo 13667 |At. 0 | Codicebilancio Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1{osc240s0205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 tel. 22-09-2017
numere 75712017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Missl 04 [sbruzi disitto allo studi
Progmmma | 02 §,m P PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tital 1 ti
el 03 Aﬂgifsmﬁ?em o servizi PRECEDENTI PAGAMENTI 184.701,44 188.805,70
3o Livello 02 A to di servizi
o Lvella 05 Utrs e canani PRESENTE IMPORTOQ 172,78 172,78
5o Livallo 006 Gas TOTALE PAGATO 184.874,22
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 115.125,78 117.993.73
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominafivi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporo
camplessivo di 472,78 diconsi CENTOSETTANTADUE/TS

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole elementari)

CREDITORE (Codice: 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADCLINI, 7
Cod.Fis, 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANOQ (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE;E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695281 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319879 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 130,82 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 iVA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7.30
Netto da Pagare: 157,93 157,93
{ per Rilenute } -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA’ Dt Bonifico da fatt. elettr.Banca Popelare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo

dell'ente
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VAUNE DI CERIGNOLA
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DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

%Qﬂ‘\ﬁ’ IMPONIBILE € S.,80,5%

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ Ao8 28

{(ILVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ ¢.56H&e

{iVIPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BLGIS PTA A Sea

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROueE BASSes  Wuodd JLoblo AseSfo Aot

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SATIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI) S0 del %‘L!@P { pEE]
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+ ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano {(MI)

Spett.!z
COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695281 del 28-08-2017 Protocollo 24605 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario  Sconto imporio  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29861 22
Spesa per il trasporto e Ia gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Arrotondamento Bolle Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 S Imposta 7,55
Totale 41,86
VA Vs.carico art. 174er . -7,55
Metto a pagare 34,31
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

1T20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0014164

fattura n. 100/MM/2695281 del 28/08/2017

0010540314164
100/MM/2635281 2097
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE CARDUCCI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta Je fatturiamo i stoi consumi di gas naturale, In particolare questo documento recapisce la lettura effettiva del 31/07/2017,

[ . —_ — SN
= e S v e T
[MPORTO DA PAGARE PERIODO u . P P T Y
€ | _
34,31 euro fino a luglio 2017
| CONSUMO
da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE o
T I R nesareasearserernacurn rneny shusearean 0 SmC
SCADENZA g E STATO DEI PAGAMENTI A
‘ non re
27 settembre 2017 ; golare |
E Nel caso avesse prowveduto al |
sul retro il deftaglio di tutte le voci [ ggg;'é’sgt:u:sﬁglingggg;f‘om" non eeeeirterepestenrrbeneaane . I
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal (1/10/2017 al 0B/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi fisci {a tua fornitura in mod li veloce direftamente dal tuo
smaripig,nel Pofrai, ad esempio, pagaﬁlez!e tgue: l::llle?le, fogt?:argal'glug?et‘t)uiz.m rgclyﬁii!lo?arg li]consumi & giocare con 800 - 904 . 658 @

vingiEnergia {solo per clienti residenziali) ovunque & trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Stere, per accedere & sufficiente utllizzare usemame e
password della tua Area Clienti,

Al data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 4 faliuse per un totale di Euro 2.948 5. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giom dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretfi a dare corso
alle azioni di recupero morosita, Nefiultima pagina troveré il dettaglio defia Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratuite e dedicato ai clienti residenziali regisirati all' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mande di prem, privitegi & vantaggi esclusivi.

Seopri come partecipare al concarsi a premi periodicl, af giochi online e alle enfusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engieit,

i
PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

I La prossima bolletta, in base al suo piano di fafturazione standard, verra emessa entro il 19/09/2017,
K Le ricordiama che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dallemissione.

b

ENGIE Halia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano -Capilale sociale Euro
32.000.000 Lv.

Iscelzione of Regista Imprese di Milanc e Codice fiscale/Partila
IVA n, 66289781004 - Iscrizione al REA di Mitano n, 1817090

Aftivo dal lunedi af sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
Ie festivit nazionali. Per chiamate dall'estero/ To call
from abroad: +38 (0}239568852.

AREA CLIENT]
imprese.engie.it [

Per gestire [a tua fonitura in modo semplics e veloce.

'a Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle %:00 alle 17.00,
con il luo codice cliente (senza spazi} per richiedere
informazioni & assistenza.

* La taviffn applicata § quella prevista dal fuo operatere telofonlza,

Socletd con Sacia Unico, sattoposta al‘attivita
df direziene e coordinamento di ENGIE S.A.



AN

FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014164
{rifesimento intene documentoe 1175000038676580689 )

I erT) T R P T T PL T Ty

Faitura n, 100/MM/2695281 del 281082017

Periodo di fatturazione: dal 01/07/2017 al 31/07/2047
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA LAMORAL EGMONT 1 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomnifura a mercato libera
Denominaziane offerta; Delibera 64109 (ex DL 195)

i ----------------------- L Y R T Py KTy raumsaredotner teverrrrar

Sintesi importi fatturati importo (€}
i Spesa per la materia gas naturale 6,65
Spesa per il irasporto e |a gestione del contatere 28,95
i Spesa per oneri di sistema 2,29
| Altre partite -1.55
Totale imposte e IVA 7,55
! Totale fornitura salvo conguaglic €3,

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratio: D - Usi diversi
Tipologia df use: Riscaldamento

Profilo prelieve standard: G1D1

Data attivazione fomitura: 03111997
Matricola contatore: 4111005290

Classe contatore: G40 CORR
Accessibilith contatore; Non accessibile
POR {punto riconsegna): 10400000366355
Codice Remi: 34836301

Patere calorifico sup, (P} GJlime:
0,04036700

Coeff, di conversiona {C): 1

Consumo anauo (smc): 16.564,061348
Progressivo ¢ consumo anne sofare:
18.335

(dak 2017 & comprensivo dei valum! fztiurati
con la presente fattura)

PRONTO INTERVENTO GAS

@ 800901313

)

Per segnalare fughe df gas, irregolaritd o interruziont deffa fomitura eccome
contattare immediatamente il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS &8

-
6D 800-993330 [~ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 04/10/2017 al 08110/2017.
Potrd effetiuare la prossima autoletfura tramite 'Area Clienti, 'App Mobile, il Numero

Verde dedieato oppure inviando un SMS al numero indicaloinserendo i Codice Cliente
seguite da virgola & dalla letiura def contatore. | servizi sono aftivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento deliberata daifAuterita per l'energia eletlica, il gas e il sistema idrico {AEEGSI: ARG/gas 64/09 e s.m.i., 5732013/RIGAS e smi, 402/2017/RIGAS,

AB0/2017/RICOM.

in questa bolletta, sotto la voce “Spesa peril frasporto ela gestione del contatore”, viene applicata la componente“canoni comunal”, a coperiura dei maggiori onexi derivanti dallincremento

dei canoni df concessione di distribuzione per fa localita in cui & sila la fornitura di gas.

Letture e consumi

.coNsUMI_
consume oy me sme  media giomo
Effetlivo 3 0,600000 0,000000
fatturato 0,00C000

N e - - = s
\LETTURE
lattira al mc
Effeftiva precedente 30162017 129,353
Effetfiva alluale 3727 129,353

ENGIE lfalis S.p.A.

Vizle Eulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capliale sodiale Euro
32.000.000 Ly,

Iscrizione al Reglstro Imprese 4l Milano e Codice fiscale/Partita
IYA n. 06289781004 - Iscrizione al REA & Milano n, 1817050

Societ con Socio Unico, soltoposta allattvita
di direzione £ coordinamento di ENGIE S.A.



| riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepiloge VA
Imponibile ammontare
Iva al 22%-art, 17 tor DPR 633 ate 755€
E17 - Escluso - arf, 17 far DFR 633 F55€ DOOE
totale IVA B 7,55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art. 17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
/"?\\
Y i
L4 info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usi, anche ccoasionaimente, il gas fornits tramite rell di distdbuzione o ratf 6t trasporto, beneficia in via auteratisa di una cepertura assicurativa contro incidenti da gas, &i sensi della defiberazione
223/2016/Rfgas deliAutorits per fenergia elettrica, # gas o i sistema idrice (AEEGSY), Per ullerion informazioni s pud contattare fo Sportello per il consumatore di energia al numero varda 800.166.654 o con
le modalit4 indicate nel sito internet wynw.autorita energia.it,

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletia deve awvenire entro la scadenza e pub essere effeliuato uilzzando: laddetite diretta in conto comente bancario/postale, Ja certe di credito tramite 1 sito casa.engiedt, il bollstine
allegalo presso un Uficlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Serviel ahilitato {per conoscere ko sporlello Lotiomatica Servizi pil vicine dove pagare senza spsse o commissioni, pud conlattars i
rostro Servizio Clientl o visitare il nostro sito casa.engia.it).

RECLAMO

In caso di reclamo pud scrivarel allladuizzo; ENGIE ltalia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postele n, 242 - 20123 Miano, riportando una descrizions del problema risconirate ed 1 sequenti datl obbiigator,
necassarl per consentircl una cotretta identificazione della sua fomitura ¢ Finvio dellz risposta scritta al reclamo, &i sens! dellAllegato A della Dellbara ARG/com 164108 dellAutorith per I'enerala efelliica, il gas
e il sistema idrico (AEEGS): nome & cognome dellintestatario della fomitura, codice cliente, indifizzo di fomiturs, indidzzo pesiale se diverso da quelio df fornilura, senvizio @ cui st nferisce il reclamo seritto
{elafiricita-gas-entrambi). Se o desidera pud inoltre fomire if suo numer di lelefona.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata entr la dafa di seadenza, come Indicate dalla delibera n. 220101 deliAutorita per Penergia eletiica, § gas e f| s'slema idrica (AEEGSI). Qualora il pagamenio venga efiettuato in
ritardo verraano addebitali gli interassi di mora pari al tasso ulliciate di riferimento stabilito dalla Banca Cenfrele Europea, aumentato di 3,5 punti 3 decorrere dalla data di scadenza sino alla data di pagamanto.
Verranno addebitali anche i costi relalivi ai sellecit seritti, i cliente potr comunicare favvenulo pagamento via fax al n. 02.32852551. tn caso di ulleriore inademplenza del cliente, la fornitura verrd sospesa,
previo praavviso ramite racoomandata, trascorsi 7 gioral dala data di ricevimento defla raccomandata stessa. Gl interveni disaspensione ed eventuale successiva riatiivazione della fomitura eletirica, se aparala
medianta semplice dmozionefplombatura del contators, comparteranno un addebifo df eura 95. | cost relafivl alle operazlont dl sospensione ed eventuale successiva dativazlons della fmffura gas, saranno

addebitati al cliente come applicali dalla secietd di distibuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfD GAS NATURALE
E posshile richiedara lintertuzione della somministrazione di encrgia elattrica efo oas naturale in qualungque mamento seguenda la procedura di disalimentazione dispenibile nall‘Araa Clienti del sito casa.angle.ft
oppure tramite il Senvizlo Clienti chiamando i Nun:ero Verde indicato sul fronte della bolletia,

IALTRE PARTITE |
s i J— —

Gas naturale 1,55 €

Viace per compensazione Split payment 22% - arl. 17 ter DPR 633 -155€

FATTURE NON PAGATE

P ——

La infomiane che alla data delia presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importo Giomi Ritardo*
100MM/1 265566 1440472017 1610612017 L 251,27 106
100/MM/1615668 17/05r2017 1610812017 - 21530 _ 73
100/MM2084719 16/06/2017 17072017 N 34,31 42
1MMI2318679 180712017 171082017 12362 11
Per un totale di 2948,50 &

*rispelio alia dala di emlssione defla presenle fallira.

ENGIE Halia S.p.A. Iscriziane al Registra Imprese dl Miano e Cadice fiscala/Pamita Secleth con Socic Unico, sotiopesta all‘attvit
g;ageﬂgu:\gngesﬁ, 280- 20126 Miang - Capitale soclale Euro 1WA 0, 05289781004 - [scrizione al REA di Mifane n. 1817090 didirezlone & coordinamento di ENGIE S.A.
000,000 Lv,



dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE B ) _ &B5ewo
Tipo consuma Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercializzazions af deflaglio {fissa) _
Quota fissa dal 01/07/2017 & 3110772017 Effettivo 3 31000000 [1}:] 0,21465785 6,65 228P
|
SﬂES& P_E_R :I'RASPORTO E CiEST!ONE DEL COI_\lvTATOREW B ) o 29,9_{'16!0 o
Tipo consuma Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dat 01/67/2017 al 31/07/2017 Effettivo kil 31,800000 g 0,95513413 29.61 sl
Quola fissa comunale daf 010712017 a1 110712017 Effattivo 31 31900000 og 0,01108591 0,34 25P
|
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA _ o . 22ewm0 |
Tipo conrsumo Giomi Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Queta fissa dal 01/07/2017 &l 31707/2047 Effettiva 3 31,000000 ] -0.07 400011 2,29 225P
b
ALTRE PARTITE o o _‘ L :7.§5 o
Totale VA
Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 tar DPR 633 -1.55 Ei7
1
[TOTALE IMPOSTE E IVA o e "__AZ{5§EUEM7*7_¢|
Tipa consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitarlo Fotale VA
lva al 22%-art, 17 ter DPR 633 B 6Uro 7.5
E17 - Escluso-art. 17 ter PR 633 7,85 euso 0,00
ITOTALE 34,31 euro

ENGIE Htalia S.p.A
Viale Fulvic Testi, 280~ 20125 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 Lv,

Iscrizicpe 2l Registre Imprase di Milane & Godice fiscale/Partia
VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane p, 1817090

Sacletd con Sacia Unico, sottoposta all'attivita
didireziore & coordinamento di ENGIE S.A.

o



PAGA CONMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare l'addebito in corto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaagi:

. si evitano Ie code allo sportelio;

. la procedura & automatica; I'addebito awiene solo alla
scadenza del termine indicate in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versaio, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
refativo alla fornitura di energia eleftrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chieders il
rimbarso delfaddebito entro i termini previsti.

Sul refra di questo foglio trovi it Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmale e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milanc Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANOQ,
oppure al numero di fax: 02,32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comodamente e lue bollelte presso uno deghi oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
a bar) distribuiti in tutta ltaliz oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & mollo sempfice: basta consegnare aladdetfo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bolfettino; ad avvenuto
pagamento i verrd rifasciato uno scontrino valido come ricevuta,

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pi¢ vicino a fe su
www.lottomaticaservizi.it cppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Lottomatica il pagamento pud essere sffeffuato
anche con carla di creditc VISA e MasterCard, in confanti con
carta PagoBancomat. Inoltre se utilizzi le prepagate LoRomaticard® Ia
commissione costa meno®

¥xsisal

AN

Comodo pagare cosi

4@ LOTTOMATICA

Ecco il codice a harre da presentare al ricevitore

415808999900167180201175000038676580693802003431

Codice EMITTENTE 8009999001671

Cadice BOLLETTA  117500003867658069
Importo 34,31

Sono consentiti pagament: In contanti per un imparto massimo pari a $99,99 € nei punt LIS PAGA di
Loltamatica. sono allrest consentiti pagamenti von carne PagoBancomat, carle df credito e prepagate
VISA e MasterCard e con prepagale Lolfomaticard® non supenon a 1,500,00 &,

Enirambi gif impart menzionat sono da censiderarsf comprensyi defla commissions

Messagglo pubblicitario con finalita promozionale. Per le condiziom economlche consultare | fogli
infarmativf disponiuli presse { punll vencita convenzionati e sui 5iti veww.,joftematicaserviziit ¢
www.sisalpay.it

1 LIS PAGA & if marchio che Identifica il servizlo di pagamento fomila da LiS IP S.p.A. che parmeite
of pagare bollette. tnbuti e {ante altro ner purli vendila convenzionat! LIS 1P 8.p.A. Per la condizioni
econamiche def servizio, consuitare | fogll infonmatt disponibdi prasso | punl LIS PAGA e sul sito
Lottomaticaservizsil

2 Le prepagate Lotomaricard sono emesse da GartsLlS Imel S p.A. anche in collaborazione von
partner [erzl, LIS CARD € i marchio che Identifica i servizio erogalo da CartaliS imel S.p.A. che
Dermalie of acquistare ¢ ficanicars Ie prepagate Lottamaticard nef punti vendita convenzlionati da
CartaliS ime! S.p.A.

3 Per conoscere gl fmporlt defie commissions ¢f pag ta val &i Lotto,
LIS PAGA

vizi.il nella sezions

* BancoPasta

avutadi Accredits '

. GONTI CORRENTI POS

BancePosta

GONT] GORRENT) POSTALI - Rigeviuta di Versani
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ENGIE [talia S.p.A.
Viale Fulvio Tesli,280

COMUNE DI CERIGNOLA

| Spettle
|
|

20126 Milano (MI) ; PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. i 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 | Pdva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319879 del 18-07-2017 Protocollo 22316 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Desprizione UM Quantita’ Prezzo unifario  Sconto Importo  Alig.
" lva
i
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa per il trasporto e 1a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000° 0,33 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Ballo Quietanza AD 1,000 2,000000 2,00 N2
Addehito Interessi di Mora 1,000 88,420000 88,42 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 123,62
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Impenibile 123,62
22 33,20 730 8 Imposta 7,30
N2 Non soggetie 2,00 S Totale 130,92
N1 Escluse ex art. 15 88,42 s
VA Vs.carico art.17-ter o _=1,30
Netto a pagare 123,62

Modalita pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IBAN

IT2000558401627000000023312




&

mercato libero

codice cliente

001 054 0014164

fattura n. 100/MM/2319878 del 18/07/2017

0010540014164
100/MMi23 18878 2017

COMUNE Di CERIGNOLA

C.A. SCUOLA ELEMENTARE CARBUCCI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bollelta e fatfuriame- suck consumi di gas naturale. I parficolare questo documento ragepisce la lsttura effettiva del 30/06/2017.

IMPORTO DA PAGARE g  PERIODO

123,62 euro

L R PP T S PEC T TP Pe TR P PP E R PP DL PP p

' fino a giugno 2017

CONSUMO
da. pagare framite il bolleltino allegato GAS NATURALE @
B R R Ty e P P : D LT T T T T PR RS P S PSP PP S L R g SmC

SCADENZA %, . STATODEIPAGAMENTI gk
i hoh regolare

17 agosto 2017 , 9
: Nel caso avesse prowveduto al

sul retro il dettaglio ditutte T voci ¢ E?ﬁ?%:r?‘;’ué‘iﬂ‘L,,Zﬁ‘s“;;g}of’“’m“ rion

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al DB/08/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal tue
smartphone! Potrai, ad esemplo, pagare le tue bollette, effettuare Fautolettura, monitorare 1 consumi e giocare con

vinciEnergia (solo per client residenziall) ovunque f trovi.

L'app & disponitile su Apple Store, Play Sfore e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e

password della tua Area Clienti.

Alla data della presente nen risulta pervenuto il pagamento di n® 3 {atture per un totale &i Euro 2.824,88, La invitlamo a

Fant

800.904.658 0.4

Attivo daf lunedi at sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali, Per chiamzle dalf'estero f To call
from abroad: +39 (0)239568952.

regolarizzare la sua pasizione entro 5 giorni dal icevimento della presenta, in caso contrario saremo costretti a dare corso

alle azioni gi recuper morasita. Nell'ullima pagina trovera if detiaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla guesta segnalazione,

Pront! per un viagagio ricco di premi, sconti e divertimenfo?

Con vinciEnergia, il programma fedelth completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area

Clienti, ti aspettz un viaggio virtuale in un mondo ci premi, privilegi e vantagygi esclusivi.

AREA CLIENT] .
imprese.engie.it b

Per gestire la fua fomitura in modo semplice e veloce.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periedich, al giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:06 alfe 17.00,
con il tue codice cliente (senza spazi) per richiedere

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017 .

infarmazioni & assistenza.
* La twifia applicata é quella grevists dal bue operatore telefonico.

La prossima helletta, in base alsuo piano difatturazione standard, verra emessa entro il 23/08/2017.

Le ricordiame che la consegna avviene solifamente entro 15 gltni dalferdissione,

ENGIE ltalia S.p.A,
Viale Ftdvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Zuro
32,000.000 iv.

Iscrizicne al Registra Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
VA v, (15289781004 - iscrizione el REA di Milane n, 1847080

Socleta cen Socio Unico, sottoposta alfatiivita
tl direzicne & coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 0061 054 0014164
(riferimente interne documento 117560003120746058 )

Fattura . 100/MHM[2318872 del 1810712017

Petiodo di fafturazione: dal 0410612017 & 30/06/2047

Seadenza pagamento: 17/08/2017
Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

rrursmsrrrarsaranrane

Sifa in VIA LAMORAL EGMONT 1 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170744
P.IVA 00362170714

Fornftura amereato libero

Denominazione offerta: Delibera 64109 (ex DL 195)

L T R T P P P I PR T T PP Y

Sintast importi fatturat!

ihporio (€)

Spesa perla materia gas natirale. 6,44
Spesa per il trasporto e Ja gestione del contatore 28,98
Spesa per onesi di sistema -2,22
Altre partife 83,12
Totale imposte e VA 7,30
Totale fornitura salvo conguaglic €123,62

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratte: D~ Usi diversi
Tipologia di uso: Riscaldamenta
Profio prefievo standand: G104
Data attivazione fomitura: 031 14997 Consumo anauc {smc): 16.584,061348
Matricola contatore: 1111005280 Progressivo di consumo anno solare;
Classe contalore: G40 CORR 18,335

Accessibilita conlatore; Non accessibile {dal 2017 & comprensivo del velumé fatiurati
FOR {punto dconsegna): 10400000366355 con I presente fattura)

Codica Remi: 34835301

Potere ealorifico sup. {P) GJims:
0,04035700
Cogft, di conversione {C): 1

PRONTO INTERVENTO GAS ﬁ'

£ 800901313

Per segnalare fughe di gas, iregolarith o interruziont dela fomitura occome
contattare immediatamente il Distributore Locate.

AUTOLETTURA GAS r1

£
€7 800-993.330 [’ 3202041414

]
Periodo utile autolettura: dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Potra effettuare a prossima autolettura tramite 'Area Client, 'App Mobile, 1 Numero
Verde dedicate oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla letivra del contatere. | servizi scno attivi 24 ore su 24,

Nomativa di rferimento deliberata dal'Avtorith per Fenergia elettrica, 1l gas e | sistema idrico (AEEGSI): ARGHas 64108 e s.m., ST32013/RIGAS e s, 49212017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

Inquesta bollelta, setio lavace "Spesa peril trasporto e Ia gestione del contatore™, viene applicata [a compenente “canani comunali®, a copertura del maggior oneri derivanti dallincremento

del caneni di concesstene di distribuzione per la localita in cul & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE - o
letturs al me
Effettiva precedente 31/05/2017 129.363
Efetliva attuale 3010612017 129.363

ENGIE Italia S,p.A,
Viale Felvie Tesl, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Evra
32.000.000 v,

[serizione 2] Ragistra Imprese df Milano e Codice fscale/Partita
IVA n. 06285781004 - Iscriziona al REA dl Milano n. 1817080

CONSUMI

consune ag me smc  media glorne
Effettivo 30 0,000000 0,000000
fatturato 0,000000

Soecleta can Socfe Unico, sottoposta all'attivita
didirezlone e coordinanmento di ENGIE S.A.



CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo IVA
imponibile ammonlzre
Iva 2l 22%-ar. 17 ter DPR 633 3320¢ 7,30€
E02- Escluso lva art. 2 200€ 000€
E15- Escluso [VA art, 15 Bg42¢ 0,00€
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -7, 3D€ 000€
totale IVA 7,30€
Totale fattura iva compresa euro 130,92
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,30
Totale importo da pagare euro 123,62

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche eccasionalmente, il gas fornito ramite reti dI distibizlene o reti di frasperlo, beneficia in via automalica di una coperiura assicurativa contro incidenti da gas, i sensl deflz deliberazione
|2234'231FfRigas dell'Autorita per I‘energla eletirica, # gas e i sisten:a Idrico (AEEGSI), Per ulterlori informazionl s| pud contattare lo Spertello per it consumatate di energiz al numero verde 800.165.654 o con
& modalita indicale nel sito inteme! www.autorita.eneriait.

PAGAMENTO

il pagamenta deffa bolletta deve avvenire entro 12 scadenza e pub essere effeltuato utilizzando: I'addebito diretto in conto comente bancariofpostale, la carla di credilo iramite il silo easa.engle.it, il botlettino
allegalo presse un Uficlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lottamatica Servizi abllitato (per conoscere lo sporislio Lotiomatica Servizl pils vicino dove pagare senza spese 0 commissiosi, pud contattare 1
nostro Servizio Clienti o visitare Il nostro sito casa.engle.if).

RECLAMOD

In caso di reciamo pud scrivercl allindinzzo: ENGIE ltalia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione dal problema riscontrato ed 1 seguenti dali obbligator,
necessari per censentcd una cometta identificazione defla sua fomitura e [invio della dsposta seritia &t reclamo, ai sensi dell'Allegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell Auterita per fenergia eletinica, il gas
e Il sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome delinlestalario della fomiture, codice cliente, indinizzo di lomitura, indiizzo postale se diverso da quello di fomiluza, servizio 2 cui si riferisce 1l reclame scritto
{elettricita-gas-entrambi). Se lo desidera pud inoltre fomire il suo numero di telefono.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata entro la dala di scadenza, come indicat dalla delibera n, 229/01 dellAutorith per 'energia elettrica, 1 gas e it sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamenio venga effsltuatn in
ritarda verranng addebilzff gif inleressi di mora pasi &l tasso ufficiale di rferimento slabilits dalla Banca Centrale Eurapea, aumentato di 3,5 purii & decorrere dalla dala di scaden2a sino dlla data di pagamenta,
Veranno addebitatl anche T cos relativi al soltecitl scrit. 1l ciente patrd comunleare fawanuio pagamento via fax al n. 02.32052551. In caso di uheriore inademplenza del cliznte, 1a fomitura verd sospess,
previc preavviso tramile raccomandala, trascorsi 7 giomi dalla data di ricevimento della raccomandala siessa, Gli interventi di sospansione ed evenluale successiva nattivazione della forilura elettrica, se operata
mediante semplice nmozionefplambaiura del contalare, comporieranne un addebito ¢ euro 95, | casti relativi alfe cperazioni di sospensione ed eventuale successiva dattivazione della fomitura gas, saranno
addebitati al cliente come applicat dzlla socleta di distribuzione locele,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
& possibile richledere Intamuzione della somministrazlone di energia efettrica efo gz5 naturale in qualunque momento seguendo a procedura di disalimentazione disponihile nell'Area Clientl def sto casa.engle.t
oppure tramite il Servizio Client chiamando l Numero Verde Indlcato sul fronte della bolletta,

ALTRE PARTITE

Gas naturale 83,12€

Bollo Quietanza 200€

Addebite Interessi di Mora B842¢€

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -130€

FATTURE NON PAGATE o )
Lainformiane che alla data della presente non risulta pervenuto 1l pagamento delfle fatture:
Fattura Emissicne Scadenza Importo Glomi Ritarde®
100/MMH 265566 14.'04!2012 1505207 ) 257127 B4
100/MMHB16668 170512007 160672047 21930 32
100MMI2064719 1640612017 1710772047 M3 i
Per un totale di 282488 €

* fispetto alla data i smissione deffa presenta faffura.

ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione &l Registo kmprese di Milane e Codice fiscale/Parlita Sockta con Socloe Unico, sottopesta a¥ altivith
Viale Fulvio Test! 280 - 20126 Milano - Capitale saciale Euro VA n. 06289781004 - Iscrizione &l REA di Milano n. 1817030 didirezione e coordinamanlo di ENGIE S.A.
32.000.00



INTERESSI DIMORA o ’ -

~

Genlle Cliente, di seguito 1l dettaglio analilico del caloolo mara che [e abbiame addebitato

N°FATTURA DEL IMPORTO SCADENZA POD/PDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR
100/MM/B40610 14022017 €6.343,19 16032017 104G0000365353 26/06/2017 €6.34319 104 17032017 28/08/2017 3.50% €63,26
100/MM/B74220 17/03/2017 € 3.695,88 1B/04/2017 10400000365355 28/06/2617 €368531 71 19/04/2017 28/08/2017 3,50% €2516

ENGIE Italia S.p.A. {scrizione al Registro Imprese di Miano e Caogice fiscale/Parita Societh con Socie Unico, sottoposta al'ativita

P 1 )
Viale Fulvip Test, 280 - 20126 Milano - Capitale scclale Euro VA i, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S,A.
32.000.000iv.



I

CNGIC

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 644 euro
Tipo consume Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercializzazione al deffagho (fissa)
Quota fissa dal 01/G6/2017 al 30/06/2017 Effettivo 30 30,000000 [} 0,21465785 6,44 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE ) . 28,98 euro
Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitarto Totate IVA
Quota llssa
CQuiota fissa dal 01/06/2017 a1 30/06/2017 Effetiivo 30 30,000000 ag 0,95513413 28,65 225p
Quola fissa comunale da! 0170672017 &l 300620(7 Effettivo 30 30,000000 [ei4] 0,01109581 0,33 228P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA =~ B ~2,22 guro
Tipo tonsumo Glomi Quantitd UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa B
CGuota fissa dal 01/06/2017 a1 30/0812017 Effetiivo 30 30,000000 ag -0,07400011 222 28P
ALTREPARTITE ) 83,12 uro
Totale VA
Boflo Quietanza 200 E02
Addebito Interessl di Mara 86,42 E15
Vote per compensaziane Split payment 22% - art. 17 ter OPR 633 -3 E17
TOTALE IMPOSTEEIVA o 7,30 euro
Tipo consumo Glami Quantlfa UM Prezzo Unitario Totale IVA
Iva 2l 22%-ant. 17 ter DPR 633 33,20 el 7,30
EQ2-Escluso [vaart. 2 200 i) 0,00
E15- Escluse WA art. 15 88,42 BUID 0,00
E17 - Escluso - art. 17 fer DFR 633 7,30 EUD 6,00
TOTALE B 123,62 euro
ENGIE ltafiz S.p.A, [scrizione & Ragistro Imprese df Milzno e Codice fiscale/Partita  Socleth con Socla Unico, sotteposta allativith
Viale Fulvio Tes#, 280- 20126 Milana - Capitale sociale Evra 1A 1, D6285781004 - [serizions o) REA di Milaro 2, 1817090 di direzlone e coordinamenlo di ENGIE S.A.

32.000.000iv.



>

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDERITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare 'addebito in conto comrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggti:

. si evitano le code allo sportzllo;

» Ia procedura & automatica; |'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanziani per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fomnitura di gas, qualora it consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metr cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque, possibile, in caso di contestazione, scspendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell’addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo; ENGIE Italia
S.p.A, - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, INMODO FACILE £ VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bolletie presso uno degli oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loftomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltafia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & malto semplice: basta consegnare alladdeffo del punio
vendita questo faglio contenente il codice a harre e if bollettino; ad avventto
pagamento {j verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca il punfo vendita abilifato al servizio pitt vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loltemalica /! pagamento puc esssre effetfuafo
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in conlanti con
carta PagoBancomat. Inoltre se ulilizzi fe prepagate Lotfomaticard?, la
commissione costa meno?®!

| Q‘?Sisai

PAGA

I

# LOTTOMATICA

AN

Comodo pagare cosi

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
415808995900167 031207460583902012362

180201175000
Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003120746058
Imporio 123,62

Seng consentdi pagamentf in contant! per un importo massimo pari a 999,99 € nel punli LIS PAGA of
Lottomatica, seno altres? consentiti pagamentl con carte PagoBarcomal, carte i credifo e prepagate
VISA & MasterCard e con prspagale Lotiomaticard® non supercd a 1.500,60 €,

Entrambi gli importi menzionat! sona da cansiderarsi comprensivi della commissione.

Messaggia pubblicitario con finalta promozionale. Per e condizionf economiche constitare I foglt
Informativ disponipili presso § puntl vendifa convenzionall e suf siti www.lottomaticaservizlit e
wwav.sisalpay.it.

1 LIS PAGA & il marchic che identifica if servizio di pagamento forrito ¢a LIS IP 5.p.A. che permelte

o pagare bollefle, inbuli e tanto aliro nei puntf vendita convenzionali LIS IP 8.p.A. Per le contizion

economlche del servizio, conswitars | fogll Informalivi tispombili prasso | punti LIS PAGA e sul sito

Lotiomalicaservizi.it .

2 Le prepagate Loltomalicard sono emssse da CartaLIS fmet 8 p.4, anche in collaborazione con

pariner terzl. LIS CARD & it marchlo che idenlifica Il servizio erogato da CarallS Imel S.p.A. che
te o isiare a ricari Ie prepagate Lattomaticard nef punti venoita convenzionall da

£ 1 acq
Canalls Imel S p A | . i
fril;e’g fq:g}fsoere gii imporli delle commissioni df pagamento val su Loltomaticaserviziit nelia sezione

%
:
&
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3 CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
iia
Data: 22-09-17

[l Responsabile del Setiore

F.to Valenfino Dott ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Setfore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

1a gestione del suddetto impianto & affidata alla dittsa,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989%, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha sequito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energid
Italia S.p.A. , cambiando dencminazicne in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglic agostc 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e ,relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glic 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali';

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02,05.000 (cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 200,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuocle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari";

€ 553,15 intervento 04.02~1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali”;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivitd assistenziali”;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete — Stadio comunale Palestre';

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 ({cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A—
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Pianc Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato 11 preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che e stato effettuato il ceontrolle di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
attc ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é
stato apposto 1l wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul 1l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministratiwva;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il gquale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentince dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dectt. Giovanni, in congedo or-
dinariec dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINDA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narratiwva;

2) di pagare, per il titeoleo di cul sopra, la scmma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Itzlia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289%781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:

3) di precisare, ai fini della confermita del presente prov-
vedimento al principio contakile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi é
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completc adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011i, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-—

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragiloneria.
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CITTA PI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia }

Piazza della Repubblica
71042 = Cerignola

N.1

Partita Ivae CF. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO D1 REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERT URA FINANZIARIA

Atto N. 1095/59

In data

22-09-17

OGGETTQ: Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento constmi fino al mese di luglio 2017 ¢ conguagli vari.

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 & 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravert:

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01,02-1,03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02,99,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667 2017 57 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno I Sub. Impegne N. {  Data Sub. Impegna |
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Arino |  LiquidazioneN. | Data Liguidazione |

Cerignola, Ii 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dotf.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doit.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ! AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dail'ari. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ| AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00058 - Anno atfo 2017 Anno consuliazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNQ 754 del 19/09/2017 Importo 198,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/AVIM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO Al MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QD
10540009593 ) PERIODC FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - | IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Imporio 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZION! DI SERVIZI PERIL  |{TALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ| emesse nel periodo luglic agosto

CORRENTI FINANZ, COL 70% 2017, cen riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liguidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE B LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 18/09/2017 Imporio 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 de! 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(QO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periode luglio agesto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.{scuole elementari)

MANDATO 3568 del 04/10/2017

Pagina 1/7




Liquidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone g consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elsmentar) 140,89
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
POCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QD
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(OO
10540009980 ) PERIODQO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento censumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MMW/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013329 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATQO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2685281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. CARDUGCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATQ 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2312882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. ELEM MARCONI UTENZA(CO
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/VIM/2695285 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scliole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cahone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scucle elementari} 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QD
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n,100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse ne! periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scusle elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fafture della ENGIE ITALIA $.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELL! (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 160,93

U Compstenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fine al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.{scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaghi vari.{scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/Miv/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scucle materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE [TALIA SPA) SC, MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{OD
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQ n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0Q
10540013466 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,36
DOCUMENTC n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FGRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{0QD
10540014908 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 98,65
DOCUMENTQC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DCOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QO
10540014921 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 @ conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! (CUSTODE}
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumii fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(00Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTQC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE iTALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE iTALIA SPA} SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(DD
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTQC n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0O 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 de| 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE {ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di [uglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per I vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 dei 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0C
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2685277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0D
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05M10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D1 GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 de| 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(QC
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIQDO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per 1 vari servizi comunaii, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nei periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0C 10540019174 ) PERIODQO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture defia ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIV! |ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.aituale 3.280,03
gas per [ vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino at
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695270 de] 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferlmento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0O 10540011395 ) PERIODGC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATC 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(OC 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTQC n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTC n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTQ n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(CO 10540022797 } PERICDO FINO AL MESE D1 GIUGNO 2017 184,99

Pagina 6/7

e



U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.atiuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SQCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(0D 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTQC n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOGIALE ANZIANI VICO lIl MELFI
UTENZA(DO 10540014211 } PERIODO FINOC AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25035 Cerignola, 31 AGE. 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Bugquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

TENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindq Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNQOQLA

SETTORE LL.PP. — MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Monutenzione)

Prot. n. 22/7 ¥j Cerignola, ?-D T A6G, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletivoniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
‘/) dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema

interscambio.

L4 presente vale come mulla-osta al pagamento delle stesse.

o

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
“wm i Com,  SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
= \\':1,3‘ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
1 “5?“‘3 (ing. Ciorndo Izlela)
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ISTITUTO NAZICNALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO L INFQRTUNI S¥L LAYORO

Durc On Line

[P

Istduta Nazionale Previdanza Sociale

O

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

RO

LN.P.S,
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'lNAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



b

/m\
GTOF 3IWNCZ becomes eNGie

="

DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritio. Franck Albert Néel, nato 8 Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratare
Delegato e legale rappresentante della Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornina dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 In caso di dichiarazionl false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il conto correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & if seguente (Indicare gli estremi idéntificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT2000558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 WNiilano M

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNQO C.F RDON BRN. 623218 1754A

CHIARINIALDG C.F. CHR LDA 59703 F2052

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C¢.F, DFL GPP 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67A03 LB33K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205KR

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS19T

DEJEAN QUENTIN c.F. DJN QTN 51D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA G7R70 FZ05D

NEEL FRANCK ALBERT C.¥. NLE FNG 70R19 Z110L

aae—
GDF SUEZ Epergla S.p.h.

Via Giovanni Spadolin, 7 Capilala socisle BABS000 00 2ue Iv —Coiber Ffscatecs PaliG IVA (F1342265 0165
20141 Milario — ]I?l]i’i; ] REA 0¥ {55335

Tel, +39 02329081 — Fax +39 02 32003200 Hacisth solioposta 2atyid & direxione B reon o i

www.gdisuez it BOF SUEZ Encay'ansta 8 A,
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v che per tuttl | rapportt giuridicl che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra de! conto
carrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni medifica intervenuta nef dafi trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energlo S.p.1.
LAmministratore De!eggtd
Ing. Franck

Luogo e data

Milano ,23]0q [2o¥S

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documenta d’identita del sotfoscrittore, in corso di validita
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A isaossione

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201760001425120 Codice Fiscale; 06289781004
Identificativo Pagamenta: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo; 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetio non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Aganzia dells enteato-Riscossions - Agenta della fiscossione per futti gl ambitl provineiali nazfonall ad asclusione del territorio dolla Regione Siclliana - Sada lagale Via Giuseppe Grozar,
14 - 10142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Rema, C. F. e P, IVA 13756081062



